
                                                                
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

PORTARIA Nº 1414, DE 07 DE JULHO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

                      Art. 1º  - DESIGNAR  a  Servidora Elizângela Ferreira Santos – matrícula SIAPE
nº 2222232 em exercício neste Campus, para substituir a servidora Edilene Carvalho Marchi- ma-
trícula SIAPE nº 1667971, como Responsável pela Conformidade de Gestão da Unidade Gesto-
ra 158501 no SIAFE pelo período de 10 à 24 de julho de 2015 por motivo de férias.

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data.

Original assinada
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 07.07.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


